Quản lý thị trường thành phố Hà Nội về việc xác định giá bán tài sản, công cụ 
dụng cụ thanh lý năm 2025 của Chi cục Quản lý thị trường thành phố Hà Nội.

Hiện nay Chi cục Quản lý thị trường thành phố Hà Nội đang triển khai 
thanh lý lô tài sản với mức giá là: 12.085.000 đồng (bằng chữ: Mười hai triệu, 
tám mươi lăm nghìn đồng chẵn) bao gồm: máy vi tính, điều hòa, máy photo, 
quạt cây, bộ bàn ghế làm việc, tủ tài liệu, giá để tài liệu, ghế xuân hòa...... đã hư 
hỏng, không còn giá trị sử dụng (có danh mục thanh lý kèm theo). 

1. Hình thức, phương thức thanh lý tài sản